
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: szpitalzg
NO_DOC_EXT: 2023-142941
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: tz@szpital.zgora.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 65-046
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Piotrowska
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl 
Tel.:  +48 683296200
Faks:  +48 683255808
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.szpital.zgora.pl/
Adres profilu nabywcy: https://bip.szpital.zgora.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/815080
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/815080
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej 
Górze sp. z o.o.
Numer referencyjny: TE.261.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl/
https://bip.szpital.zgora.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/815080
https://platformazakupowa.pl/transakcja/815080


2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola 
Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w szacunkowej ilości 14.000.000 kWh dla 
potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.
2. Realizacja przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt 1 powinna nastąpić od 01.02.2024r. do 31.01.2026 
r.
3. Miejsce poboru energii elektrycznej:
Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. ul. Zyty 26 :
- stacja transformatorowa nr 9001946 „Waryńskiego Szpital”,
- stacja transformatorowa So-293 ul. Zyty,
- tablica TG w budynku „B” Szpitala - centrum diagnostyczne zasilana ze stacji
transformatorowej S-2766.
Energia elektryczna winna być sprzedana w cyklu ciągłym tzn. 24 godziny na dobę, siedem dni w tygodniu 
i spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami 
wykonawczymi do ustawy.
4. Zamówienie obejmuje także przeprowadzenie przez Wykonawcę następujących czynności:
- złożenie w OSD, w imieniu własnym i Zamawiającego zgłoszenia o zawarciu umowy na sprzedaż energii 
elektrycznej,
- złożenie w imieniu Zamawiającego – na podstawie oddzielnego pełnomocnictwa, wniosków
o wypowiedzenie umowy na dostawę energii elektrycznej z dotychczasowym sprzedawcą.
- dopełnienie wszelkich formalności i uzgodnień z dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej by 
zachować płynność w dostawie energii i nie powodować przerw w dopływie prądu
5. Rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej opisanych 
w pkt. 3 i 5 powinno nastąpić z dniem 01.02.2024r., lecz nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu obecnie 
obowiązującej umowy sprzedaży oraz po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej 
procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.
6. Zamawiający informuje, że umowa nr D/Z/42/12764296/2018 o świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej zawarta jest na czas nieokreślony.
7. Wykonawca musi posiadać ważna koncesje na obrót energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki.
8. Wykonawca musi posiadać aktualną Generalną Umowę Dystrybucyjną z przedsiębiorstwem energetycznym 
prowadzącym działalność w zakresie dystrybucji energii elektrycznej zwanym operatorem systemu 
dystrybucyjnego (OSD) określającą ich wzajemne prawa i obowiązki związane ze świadczeniem usługi 



3 / 7

dystrybucyjnej na obszarze, na którym znajdują się punkty odbioru energii elektrycznej w obiektach 
zamawiającego.
9. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć faktury na adres mailowy: sekretariat2@szpital.zgora.pl 
10. Cena oferty winna zawierać wszystkie koszty związane z realizacja przedmiotu zamówienia, które musi 
ponieść Wykonawca, w szczególności koszty związane z:
- rozliczeniem energii elektrycznej;
- podatkami w tym VAT i akcyzą;
- złożeniem OSD, w imieniu własnym i Zamawiającego zgłoszenia o zawarciu umowy na
sprzedaż energii elektrycznej;
- złożeniem w imieniu Zamawiającego – na podstawie udzielonego pełnomocnictwa,
wniosku o wypowiedzenie umowy dotychczasowemu sprzedawcy;
- kosztami wystawienia i dostarczenia faktur VAT;
- kosztami informowania Zamawiającego telefonicznie i drogą elektroniczną lub faksem o
problemach lub okolicznościach mogących wpłynąć na jakość i sposób wykonywania
przedmiotu umowy lub jakichkolwiek innych, mających istotne znaczenie dla realizacji
przedmiotu umowy, w tym o zauważonych wadach lub usterkach w układzie pomiarowo-
rozliczeniowym oraz innych okolicznościach mających wpływ na rozliczenia za sprzedaną
energię;
11. Sprzedawca po podpisaniu umowy z Zamawiającym na sprzedaż energii elektrycznej niezwłocznie 
przeprowadzi procedurę zmiany sprzedawcy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SWZ oraz w załączniku nr 2 do SWZ Formularz 
cenowo-techniczny.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie należy zrealizować w terminie: 24 miesięcy, planowany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 
od 01.02.2024 r. do 31.01.2026 r.
Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający wyznacza termin wizji 
lokalnej na dzień 18.09.2021 r. godz. 11:00. Miejsce zbiórki wykonawców z Zamawiającym przy wejściu 
głównym do budynku Szpitala. Szczegóły w treści SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

mailto:sekretariat2@szpital.zgora.pl


4 / 7

Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że posiada:
1. uprawnienia w zakresie obrotu energią elektryczną, tj. posiada ważną Koncesję w zakresie obrotu energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
2. aktualną Generalną Umowę Dystrybucji z przedsiębiorstwem energetycznym prowadzącym działalność w 
zakresie dystrybucji energii elektrycznej zwanym operatorem systemu dystrybucyjnego (OSD) określającą ich 
wzajemne prawa i obowiązki związane ze świadczeniem usługi dystrybucyjnej na obszarze, na którym znajdują 
się punkty odbioru energii elektrycznej w obiektach Zamawiającego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
1. oświadczenie o posiadaniu ważnej koncesji na sprzedaż energii elektrycznej wydanej przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki;
2. oświadczenie o posiadaniu aktualnej Generalnej Umowy Dystrybucji z przedsiębiorstwem energetycznym 
prowadzącym działalność w zakresie dystrybucji energii elektrycznej zwanym operatorem systemu 
dystrybucyjnego (OSD) określającą ich wzajemne prawa i obowiązki związane ze świadczeniem usługi 
dystrybucyjnej na obszarze, na którym znajdują się punkty odbioru energii elektrycznej w obiektach 
Zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy, zawiera załączony do niniejszej SWZ wzór umowy 
(Załącznik nr 7 do SWZ). Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w sprawie realizacji zamówienia 
publicznego. Zmiana umowy w sprawie realizacji zamówienia publicznego jest możliwa tylko w zakresie 
wynikającym z ustawy Pzp (art. 455 ustawy) oraz w przypadkach przewidzianych w umowie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski



5 / 7

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/10/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
w siedzibie Zamawiającego
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez odszyfrowanie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2026 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
1.1. nie podlegają wykluczeniu;
1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu 
oraz w pkt 3 rozdziału SWZ.
2. Podstawy wykluczenia:
2.1. Art. 108 ust. 1 z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm. zwaną w dalszej części „ustawą”).
2.2. Zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.
2.3. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 835) o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy:
1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3;
2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3;
3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 



6 / 7

dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.
2.4. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2014.229.1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
2022/576 (Dz.U.UE.L.2022.111.1), wyklucza się:
1) obywateli rosyjskich lub osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji;
2) osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 
należą do podmiotu, o którym mowa w ppkt 1) niniejszego ustępu; lub
3) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym 
mowa w lit. 1) lub 2) niniejszego ustępu,
w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
3. Zamawiający, przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, wskazanych w SWZ 
podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień składania.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: 250 000,00 zł.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


7 / 7

1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy – Środki ochrony prawnej.
Termin wnoszenia odwołań:
a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/09/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

